GULBENE-ALUKSNE

ATIESANAS LAIKS/DEPARTURE

TU2/TU7
Reiss/Train
Nr. 692

Gr319

R,

TU2/TU7
Reiss/Train
Nr. 696 & 698

PIETURAS / STOPS
Attalums/Distance

Kursé katru dienu/
Daily trains

Kurseé sestdienas/
Train runs on Saturday
skat. datumus /
dates below

Kursé darba dienas
un svétdienas/ Train
runs on weekdays and
Sunday
Kurseé sestdienas/
Train runs on Saturday

GULBENE

Birze*

Parini*

NEINEIEE

Kalniena

Dunduri*

Paparde**

Umernieki

Véjini*

ALUKSNE

visible.

ALUKSNE-GULBENE

ATIESANAS LAIKS/DEPARTURE
wn ) TU2/TU7 Gr319 TU2/TU7
o v} Reiss/Train Reiss/Train
g é Nr. 691 &693 b, Nr. 695 & 697
P Q | ,c? ) > - %
< A 85 P PRl 85 S >E
o S gE g 22 ®3gz | §F L 22
) 3 TuE I3 IRES | TRE g8
i E | B3yt | B85 | §s22 | £5%% | Es
a < ST5z3 a2 208 | 3T 33 a2
0'e 5 93 'gE’E% S 93
52 2 < 2EW Scw =
25§ | YE | TE | 255 | TE
ALUKSNE 0 km 15:25 16:30 16:00 19:55 20:10
Vejini* 5km 15:38 16:43 16:17 20:08 20:23
Umernieki 9 km 15:47 16:53 16:28 20:17 20:32
Paparde** 12 km 15:55 17:01 16:50 20:25 20:40
Dunduri* 13 km 15:59 17:05 16:56 20:29 20:44
Kalniena 19 km 16:10 17:17 17:09 20:40 20:55
Stameriene 23 km 16:22 17:31 17:26 20:52 21:07
Parini* 27 km 16:31 17:40 17:38 21:01 21:16
Birze* 29 km 16:37 17:46 17:45 21:07 21:22
GULBENE 33 km 16:45 17:55 17:55 21:15 21:30

** Papardes pieturas punkta notiek dens uzpildisana tvaika lokomotivei (attiecas uz tvaika vilcienu kustibas grafiku)/ Water stop for the steam locomotive at Paparde.

* Sajas pieturvietas vilciens apstajas tikai péc pieprasijuma. Vilciens apstajas, ja pieturvieta redzami pasazieri vai kads no vilciena brauco3ajiem pasazieriem vélas izkapt attiecigaja pieturvieta /These are request stops.
If the train is required to stop for passengers to alight, prior no ce must be given to the guard before boarding the train. To join a train at a request stop, please make a clear signal to the driver with hand held high and

9. novembriun 21. decembri.

2024. gada vilciens ar tvaika lokomotivi Gr-319 “Ferdinands” kursés sestdienas sekojosos datumos: 4. un 18. maija, 1., 15. un 29. junija, 13. un 27. jalija, 10. un 24. augusta, 7. un 21. septembri, 5. un 19. oktobri,

Dates in 2024 when the steam train (locomotive Gr-319) is in operation on Saturdays are as follow: May 4 &18, June 1,15 & 29, July 13 & 27, August 10 & 24, September 7 & 21, Otober 5 &19, November 9, December 21.

Birze

Parini

NEINEERE

Kalniena

Dunduri

VIENA BRAUCIENA BILETE
BASIC FARE FOR SINGLE TRIP (EUR)

Umernieki

PIETURAS

Gulbene

Birze

Stameriene

Kalniena

Dunduri

Paparde

Umernieki

PIECU BRAUCIENU BILETE
FARE FOR FIVE TRIPS (EUR)

Vajini

AS “Pasazieru vilciens” (PV) nedélas nogalés veic

vilcienu reisus marsruta Riga-Gulbene un Gulbene
péc PV kustibas saraksta,

kas ir saskanots ar So Banisa kustibas sarakstu.

PIETURAS

Birze

Parini
NENEERE
Kalniena
Dunduri

Paparde

-— L, Umernieki
=/ Véjini
RSAZIERL V 5 Allksne

Gulbene

BAGAZAS BILETE / VELOSIPEDAM
LUGGAGE TICKET / FOR BICYCLE (EUR)

0,20/090 | 0,10/0,60 [N

0,20/1,20 | 020/0,90 | 010/0,60 [SEIINEI -

0,30/1,50 | 020/1,20 | 020/090 | 0,10/060 [EECHIHE

0,30/1,80 | 030/1,50 | 020/1,20 | 0,20/090 | 0,10/0,60 [EENIGENTE

040/2,10 | 030/1,80 | 030/1,50 | 020/1,20 | 020/0,90 | 0,10/0,60 [EEEIEIEN

0,40/240 | 040/2,10 | 030/1,80 | 0,30/1,50 | 020/1,20 | 020/090 | 0,10/060 [NUNEEIHEY
0,50/270 | 040/2,40 | 040/2,70 | 0,30/1,80 | 030/1,50 | 020/1,20 | 0,20/090 | 0,10/0,60
0,50/300 | 050/2,70 | 040/240 | 0,40/210 | 030/1,80 | 030/1,50 | 0,20/1,20 | 0,20/0,90

0,10/0,60




